
「ウォーキング大会」実施のご報告 

 

平成 25 年 6 月 11 日 医療部 辻内、直海 

 

拝啓 梅雨の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、去る 5 月 18 日に「ウォーキング大会」を実施いたしました件について、ご報告させていただきます。 

・開催日時：平成 25 年 5 月 18 日（土）９：００～１２：００ 

・開催場所：県立座間谷戸山公園内にて 

・参加人数：計１６名 

甚だ略儀ではございますが、書面をもちまして御礼申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

特別ゲスト：厚木市マスコットキャラクター 

「あゆコロちゃん」も来てくれました。」 

お忙しい中、多くのお問い合わせとご参加をい

ただき、誠にありがとうございました！ 

次回、今秋を予定しております。またのご参加、

スタッフ一同お待ちしております。 

 

 


